_____________________________________________________

                          (наименование работодателя)

                               Приказ N ___

г. __________                                         "___"________ ____ г.

    О снятии дисциплинарного взыскания

    с ________________________________

        (должность, Ф.И.О. работника)

    Руководствуясь ст. 194 Трудового кодекса Российской Федерации и в связи

с ____________________________________________________________________,

                                   приказываю:

Снять с ____________________________________________________ дисциплинарное

      (Ф.И.О. работника, должность, структурное подразделение)

взыскание в виде ____________________________, наложенное Приказом от "___"

________ ____ г. N ___.

    Руководитель:

    ___________________/_________________

        (подпись)           (Ф.И.О.)

    (М.П.)

    С приказом ознакомлены:

    "___"________ ____ г.

    ___________________/_________________

         (подпись)          (Ф.И.О.)

    "___"________ ____ г.

    ___________________/_________________

         (подпись)          (Ф.И.О.)